
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 112, de 01/06/2012

DESIGNA RESPONSÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO DO
CONTRATO DO PROCESSO 2272/2012
EDITAL DE CONCORRÊNCIA  Nº 0144/2012

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar a servidora abaixo relacionada para acompanhamento e fiscalização da
contratação de empresa prestadora de serviços de construção e ampliações da rede de
distribuição de energia elétrica do CAV/UDESC. Processo 2272/2012 – Edital de
Concorrência nº 0144/2012:

Fiscal do contrato – objeto da referida concorrência:
 Engenheira Civil Eliana Dorotéa Porto Velho 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


